
Uchwała nr 1424/370/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 września 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości 
położonej w Kaliskach w gminie Łochów 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 oraz art. 57 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913,1000 i 1432), w związku z art. 25d 
oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 650, 1000, 1089 i 1496), § 3 ust. 1 pkt 8 i ust. 3 załącznika  
do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r.  
w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 13013) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2402)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie, pomiędzy Województwem Mazowieckim i Mazowieckim 
Zespołem Parków Krajobrazowych, umowy użyczenia nieruchomości zabudowanej położonej  
w Kaliskach w gminie Łochów, składającej się z działek ewidencyjnych nr 4/1 i 5/10 z obrębu 
0011 Kaliska, o łącznej powierzchni 21,7905 ha, uregulowanej w księdze wieczystej numer 
SI1W/00035595/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Węgrowie, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych.  
 

§ 2. 
1. Umowa użyczenia, o której mowa w § 1, zostanie zawarta na czas nieoznaczony  

z sześciomiesięcznym okresem wypowiedzenia. 
2. Do podpisania umowy użyczenia upoważnia się łącznie: Katarzynę Wieczorek  

– Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
Izabelę Werys – Kierownika Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami  
w Departamencie Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Traci moc uchwała nr 1379/369/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 sierpnia 
2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości położonej 
w Kaliskach w gminie Łochów. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości położonej w Kaliskach w gminie Łochów
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


